2

СОВЕТ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Черлакского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

от 05 июля 2024 года                                                                                       № 23
с. Елизаветинка, Черлакский район, Омская область

Об избрании главы Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, решением Совета Елизаветинского сельского  поселения от 07  декабря 2015 года  №  64  «О Порядке избрания главы Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области»,
Совет Елизаветинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Считать выборы главы Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, состоявшимися.
2. Избрать главой Елизаветинского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области Ольшанскую Галину Юрьевну.
3. Опубликовать настоящее Решение  в газете «Муниципальный вестник Елизаветинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Елизаветинского
сельского поселения                                                                Г. Ю. Ольшанская